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Senaste nytt om Saab  
och Volvo-affären på Elmia 

Två av landets största företagsaffärer, Saab Automobile och Volvo Cars, är nu inne i sitt 
mest avgörande skede. Frågan är vad affärerna innebär för Sverige som industrination? Hur 
påverkar det underleverantörsindustrin och får det konsekvenser för sysselsättningen? 
Tre tungviktare som har starka roller i de båda ”bilaffärerna” kommer till öppningsdagen av 
Elmia Subcontractor för att diskutera och debattera. 
Samtidigt får vi veta hur framtiden ser ut för svensk underleverantörsindustri. 
Teknikföretagen presenterar sin prognos för 2010 och Svensk Industriförening offentliggör 
sin Underleverantörsbarometer. 
 
På plats för att diskutera och debattera Saab och Volvo är tre personer som är högst delaktiga i det 
som händer; FKG:s (FordonsKomponentGruppen) VD Svenåke Berglie, Näringsdepartementets 
statssekreterare Jöran Hägglund och Mats Fägerhag, chef för teknisk utveckling på Saab 
Automobile. 
– Det är upplagt för en högintressant debatt. Inte minst för att det är tre herrar som sitter inne med 
mer information än de flesta av oss. För mässans utställare är fordonsindustrin den tveklöst största 
kundgruppen, vilket borgar för att intresset bland publiken är stort, säger mässans projektledare 
Jonas Ekeroth. 
 

Finanskrisen och lågkonjunkturen har drabbat stora delar av underleverantörsindustrin mycket 
hårt. Denna verklighet har gett mässan ett annorlunda utseende, berättar Jonas Ekeroth: 
– Totalt sett är utställningsytan något mindre i år. I huvudsak beror det på att ett stort antal 
utställare valt mindre montrar och att vi tappat en del utställare som försatts i konkurs. Men vi har 
rekordmånga svenska utställare i år, 895 st – fler än någonsin tidigare. 
 

För hela pressprogrammet och ackreditering, osa senast den 6 november, se mässans hemsida 
www.elmia.se/subcontractor. 
 

Några hållpunkter i pressprogrammet tisdag 10 november: 
Kl 10.00 Sinf presenterar sin Underleverantörsbarometer Presscenter  
Kl 11.00 Teknikföretagen presenterar sin Outlook  Scenen, Hall D 
Kl 11.15 Presskonferens om fordonsindustrins framtid  

med efterföljande presslunch    Scenen, Hall D 
 
 

För mer information kontakta informationschef Linda von Essen Sylvén, 036-15 21 08. 


